



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA  
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**







89	COMPRESSA CIRURGICA MED. 45X50 PCT C/50	PACOTE	KASSMED	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 45,29	quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$452,90	quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos
90	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 CM PCT C/500	PACOTE	KASSMED	0	700	700	0	0	0	1400	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$9.898,00	nove mil, oitocentos e noventa e oito reais
95	DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL - 1000ML	FRASCO	FORTSAN	80	0	0	0	0	0	80	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$1.992,00	mil novecentos e noventa e dois reais
97	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UNIDADE	DESCARP ACK	0	0	1800	0	0	0	1800	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
99	ESCOVA GINECOLÓGICA C/ 100 UNID	PACOTE	ADLIN	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
105	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL (HIPOALÉRGICO) 10CM X 4,5M	ROLO	MISSNER	0	150	150	0	0	0	300	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$2.087,00	dois mil e noventa e sete reais
107	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M	ROLO	MISSNER	0	725	725	0	0	0	1450	R\$ 9,27	nove reais e vinte e sete centavos	R\$13.441,50	treze mil, quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
109	ESPATULA DE AYRES C/100	PACOTE	THEOTO	0	50	50	0	0	0	100	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$599,00	quinhentos e noventa e nove reais
110	ESPECULO DESCARTAVEIS P	UNIDADE	ADLIN	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$715,00	setecentos e quinze reais
112	ESPECULO DESCARTAVEIS G	UNIDADE	ADLIN	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
124	FIO NYLON CROMADO 2.0 CX C/24 UNIDADES	CAIXA	SOLIDOR	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 31,06	trinta e um reais e seis centavos	R\$4.659,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e nove reais
129	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MM X 50M	ROLO	CIEX	0	750	750	0	0	0	1500	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
136	FRALDA DESCARTAVEL P PCT COM 24 UNID	PACOTE	MAXICON FORT	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais
137	FRALDA DESCARTAVEL P/ ADULTO G PCT COM 20 UNID	PACOTE	MAXICON FORT	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 24,99	vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$4.998,00	quatro mil, novecentos e noventa e oito reais
138	FRALDA DESCARTAVEL XXG INFANTIL PCT COM 16 UNIDADES	PACOTE	LIPPI	0	0	2000	0	0	0	2000	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$36.080,00	trinta e seis mil, seiscentos e oitenta reais
143	GEL P/ ULTRASSOM C/ 05 LITROS	GALAO	FORTSAN	0	6	6	0	0	0	12	R\$ 28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$339,00	trezentos e trinta e nove reais
168	LANCETAS UNIVERSAL COMPATIVEL COM A MAIORIA DOS LANCETADORES COM 100 UNIADES	CAIXA	SOLIDOR	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
178	LUVA CIRURGICA (7%)	PAR	LEMGRUB ER	900	0	0	0	0	0	900	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$981,00	noventa e oito reais e um real
300	TIRAS REAGENTES DE GLUCEMIA CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	ROCHE	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 52,53	cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$21.012,00	vinte e um mil e doze reais
311	TUBO OROTRAQUEAL N° 7.0	UNIDADE	CIRUTI	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
322	FILME PARA RAIOS - X 18X24 CAIXA C/ 100	CAIXA	IBF	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 93,09	noventa e três reais e nove centavos	R\$4.654,50	quatro mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
323	FILME PARA RAIOS - X 24X30 CAIXA C/ 100	CAIXA	IBF	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 142,33	cento e quarenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$5.694,80	cinco mil, seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos



Rua 11, n° 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723 CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: cassioforti@universodiet.com




325	FILME PARA RAIOS - X 35X35 CAIXA C/ 100	CAIXA	IBF	0	80	0	0	0	80	R\$ 361,83	trezentos e sessenta e um reais e oitenta e três centavos	R\$28.946,40	vinte e oito mil, novecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR GLOBAL												R\$218.129,20	duzentos e dezoito mil, cento e vinte e nove reais e vinte centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.  
 PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL

DECLARO, QUE ESTÁ INCLUIDOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAS, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIREITA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORECIMENTO, CONSTANTE NA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

Eusébio, 09 de maio de 2019

  
 CASSIO COSTA FORTI  
 SÓCIO ADMINISTRADOR  
 CPF: 712.903.383-53 - RG: 92020013428  
 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 CNPJ: 13.414.166/0001-04







PROPOSTA ADEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE

PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03.20.01 / 2019

DATA E HORA DA ABERTURA: 17 ABRIL DE 2019 ÀS 13:00hs

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00

Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-8723, cassioforti@universodiet.com

Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE RAIO X E MÉDICO-HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO CEARÁ

ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTA PRESSUPÔE O PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTA NO EDITAL

ITEM	PRODUTOS	UNID	MARCA	ODONT	HOSP	A. BAS	ENDEM	LAB	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	duzentos e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos
181	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100 UND	CAIXA	UNIGLOVES	0	4520	4520	0	0	9040	R\$23,23	R\$209.999,20	duzentos e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos
VALOR GLOBAL											R\$209.999,20	duzentos e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL

DECLARO, QUE ESTÁ INCLUIDOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAS, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIREITA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO, CONSTANTE NA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

Eusébio, 06 de junho de 2019

MARCIO COSTA FORTI

SOCIO ADMINISTRADOR

CPF Nº 806.322.893-68 RG Nº 94002319762

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04

